
321,000 円 (消費税等含まず）

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

採用

1 〇

2

株式会社大岩マシナリー関西支社 210,000

横手産業株式会社 390,000

契 約 金 額 231,000 (消費税等含む）

見積合せ参加業者名 最終見積金額 備考

入札業者名及び入札結果（消費税等含まず）（円）

大阪府大阪市浪速区桜川3-4-9

委 託 期 間 令和５年８月24日から令和６年３月29日まで

仕 様 書 配 布

見 積 合 わ せ 令和５年７月５日から同月19日午後５時まで

契 約 方 法 随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第１項第１号）

株式会社大岩マシナリー関西支社

落 札 業 者 名 支社長　木下　益男

令和５年７月５日から同月19日午後５時まで

予 定 価 格

随意契約の過程並びに契約内容事項の公表

業 務 名

業 務 場 所 門真市泉町７番23号　泉町浄水場内

泉町浄水場ＲＣサンプリングポンプ修理


